66. εἰ δυνατόν ad superio-
 ra tractum, ieiunam oratio-
 nem facit. Immo vero —
 θεῶν. Εἰ δυνατόν, Κρονίων,
 — ἀναβάλλομαι ὡς πόρσιστα,
 μοῖραν δὲ εὐνομον αἰτέω σε —
 Si per fata licet, si fas est,
 o Iupiter, deprecor, preci-
 bus meis remoueo, (ho pre-
 cor vt tu remoueas) quam
 longissime bellum hoc cum
 Poenis, contra vero prece
 vt des etc. Haereo adha
 in ταύταν. an Poeni tum
 apparatu belli contra Sic
 los fuere? hoc mihi prole
 bile sit. Mingarell. sim
 certamen intelligit, quae
 fuit Amphiarai et Peric
 meni, Arginorum et Th
 banorum: vix bene.

7. Λαόν. ἐντί τοι Φίλιπποί

Τ' αὐτόθι καὶ κτεάνων

Ψυχὰς ἔχοντες κρέσσονας

Ἄνδρες. ἄπιστον ἔει-

π' αἰδῶς γὰρ ὑπόκρυφα κέρδει κλέπτεται,

8. Ἄ φέρει δόξαν. Χρομῖω κεν ὑπασπί-

ζων, παρὰ πεζοβόαις,

Ἴπποις τε ναῶν τ' ἐν μάχαις,

Ἐκρινας

9. *mae* alias φιλοτιμία est, rerum honestarum et pulchri studii ea hic αἰδῶς esse debet, quatenus turpitudinem et flagitium loquaris etiam in eo, ne parcat sumtibus ad res praeclare gerendas elargiendis. Iungenda putabam κλέπτεται (κατ' ἐπινοία) ἀφείκεν. Non autem αἰδῶς ἀφείκει δόξαν. Hoc tamen tuetur mentis et ἀ debet esse pro φ, productum. 80. δ φ. Ald. Veterum quidam videntur accepisse locum: Αἰδῶς γὰρ ὑπόκρυφα κέρδει κλέπτεται, δ φείκει δόξαν. Pudendum est! fraudulenter dolo malo id, quod laudem affert, subtrahitur, obscuratur, occultatur.

80. Studium rerum honestarum, quod gloriam affert, quo gloria paratur, dedit lucri cupiditati. Vit. Αἰδῶ dici pro φιλοτιμία quae coniuncta est cum verecundia et pudore, ne sumtibus parcere videamini in studiis honestis. λέγεται pro νικᾶται ὑπὸ λόγῳ, quia ὑπόκρυφα, clandestina, fit, ne alii animadvertant, lucri studio, h. e. ut expensas in eas res facinus, vincuntur studia honesta.

81. Chromio si adstares in discrimine pugnantium animadverteres, quod

gloriae studium eum armat, instruit, ut vim hostilem propulset. Ἐκρινας ἀνὰ κλυδωνον ὄξεως αὐτῆς, οὐνεκεν κελνα θεός, ἢ Αἰδῶς, (Φιλοτιμία) ἐντυεν αὐτοῦ 9. α.

82 sqq. Idem color Pyth. I, 147. Praecipuam virtutis gloriam consequutus est Chromius in pugna ad Helorum, ad Syracusas in austrum. Facta haec pugna esse debuit paucis annis ante Gelonis principatum primo Gelae, tum Syracusarum, qui ab Ol. LXXII, 2. computari solet. Hippocrates, Gelae tyrannus, aliis vicinis civitatibus subiugatis

Ἐκρινας ἀν' κίνδυνον ὁ-
ξείας αὐτᾶς,

Δ. η̄.

85 Οὐνεκεν ἐν πολέμῳ κεί-
να θεὸς ἔντυεν αὐτοῦ
Θυμὸν αἰχματᾶν, ἀμύνειν·
Λοιγὸν Ἐνναλίου.

Παῦροι δὲ βουλευῆσαι, Φόνου

90 Παρποδίου νεφέλαν

Τρέψαι ποτὶ δυσμενέων ἀνδρῶν στίχας